
ZARZĄDZENIE Nr 280/2014 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  27 października 2014r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2014. 
 
                     
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin Nr  XL/218/2013 z dnia 30 grudnia  2013r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Kotlin  
Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r.,  Nr XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r.,            
Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 28 maja 2014r.,                
Nr XLV/258/2014 z dnia 26 czerwca 2014r., Nr XLVI/262/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r.,                
Nr XLVII/272/2014 z dnia 24 października 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin  
Nr 217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014                 
z dnia 8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 
2014r., Nr 252/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr 257/2014 z dnia 21 lipca 2014r., Nr 
264/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., Nr 265/2014 z dnia 18 sierpnia 2014r., Nr 270/2014 z dnia 
12 września 2014r., Nr 274/2014 z dnia 30 września 2014r. ) wprowadzam  następujące 
zmiany: 
 
1)  w § 1: 
- zwiększa się dochody budżetu gminy: 
          o kwotę                              -                   390.515,63 zł  
          do kwoty                            -              24.170.194,46 zł 
 
- zwiększa się dotację na zadnia zlecone: 
          o kwotę                              -                   342.172,63 zł  
          do kwoty                            -               3.783.295,42 zł 
 
2)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 
        o kwotę                                 -                 390.515,63 zł  
        do kwotę                               -            27.046.254,30 zł                  
 
- zwiększa się wydatki na zadnia zlecone: 
          o kwotę                              -                   342.172,63 zł  
          do kwoty                            -                3.783.295,42 zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

 



4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
5)  W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
6)  W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                    
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §   3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
                                                                                    
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 280/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  27 października  2014r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014. 

 
 
 
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.346.2014.8 z dnia 8 października 
2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 40.755,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy                 
o pomocy społecznej. 
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.350.2014.6 z 14 października 
2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 73.294,00 zł z przeznaczeniem 
na podwyższenie  w roku 2014 kwoty świadczenie pielęgnacyjnego przysługującego 
opiekunom niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014r. o zmianie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz koszty z tym związane. 
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.369.2014.3 z dnia 15 
października 2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 2.698,00                        
z przeznaczeniem na dofinasowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 
mowa w art.17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.363.2014.3 z dnia 15 października 
2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 17.851,00 zł z przeznaczeniem 
na pomoc finansową realizowaną na podstawie programu wspierania osób uprawnionych do 
świadczeń pielęgnacyjnych ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministra z dnia                      
24 grudnia 2013r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z 12 marca 2014r. 
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.365.2014.8 z dnia 15 października 
2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014r. o kwotę 145.840,00 z przeznaczeniem 
na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem 
wyroku Trybunału Konstytucyjnego  z dnia 5 grudnia 2013r. 
             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.373.2014.8 z dnia 15 października 
2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 103.031,95 zł                                      
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.360.2014.8 z dnia 16 
października 20144r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 4.890,00                 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 – „Wyprawka szkolna”.  
              Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.374.2014.8 z dnia 17 
października 2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 1.116,68                        
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę. 

 



                       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1.3111.290.2014.6 z dnia 20 
października 2014r. zwiększona została dotacja celowa na rok 2014 o kwotę 1.039,00                         
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników,                   
w związku z poniesieniem od dnia 1 lutego 2012r. wysokości składki rentowej.  
                          W związku ze zmianą wysokości dochodów wprowadza się zmianę wysokości 
wydatków budżetowych zgodnie z projektem zarządzenia. 
            Zachodzi potrzeba dokonania zmiany wydatków budżetowych pomiędzy, rozdziałami   
i paragrafami w ramach działu  852. 
Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 

 

 


